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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME FIER

Nr.______ prot Fier, më ___/____/2019

Lënda: Njoftimi i Fituesit në formë elektronike për tenderin “Shërbim, Përdorimi i programit
kompjuterik AL-Billing për sistemin e faturimit”.

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
(për botim)

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 10.12.2019

Nga: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier.

Për: “JEHONA SOFTWARE” sh.p.k. Adresa: Rr: “Prokop Mima”, Njësia Bashkiake
Nr.5, Tiranë Shqipëri.

* * *
Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake të Njoftimit të Kontratës,
Shërbime, “Shërbim, Përdorimi i programit kompjuterik AL-Billing për sistemin e
faturimit”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44822-11-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbime, “Shërbim, Përdorimi i programit kompjuterik
AL-Billing për sistemin e faturimit.

Kohëzgjatja: Nga nënshkrimi i kontratës deri në 12 muaj më pas.

Fondi limit: 750.000 (shtatëqind e pesedhjetë mijë) lekë pa TVSH , Burimi i Financimit: Te
ardhurat nga sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier

Burimi i financimit:
Buxheti i shtetit ⁯ Te ardhura X Grante, donacione etj
⁯
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 02.12.2019, ora 10:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk zbatohet
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Adresa: Lagjja “1 Maj” , Rruga “Tasi Dema” Tel:034/504109 , email- info@ukf.al

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. “JEHONA SOFTWARE” sh.p.k NIPT L 42202028 V

Vlera (me numra dhe fjale): 715.000 (shtatëqindë e pesëmbedhjetë mijë) lekë pa TVSH

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “JEHONA SOFTWARE” sh.p.k,
Adresa: Rr. “Prokop Mima”, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë Shqipëri, se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 715.000 (shtatëqindë e pesëmbedhjetë mijë) lekë pa TVSH, është
identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujësjellës
Kanalizime Fier, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet
siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 58 dhe 24.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.12.2019

Ankesa: ka ose jo: Nuk aplikohet

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

Piro NDREU
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